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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81716011V

2. Data e Regjistrimit 16/05/2008
3. Emri i Subjektit COMPANY RIVIERA 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, 
Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr. Pasurie 
62/38 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te materialeve inerte, 

gure gelqeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne 
toke, punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje, 
ristrukturime, veshje fasadash. Hotel, Bar, Restorant, Agjesi 
Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge, autostrada, 
ura, punime nentokesore dhe vepra arti, punime ndertimi 
kanalizime te ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi 
ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe te gjithe 
Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime, punime ne 
vepra arti, diga , tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi 
dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te 
inxhinierise mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve, 
comtim impiantesh. Punime per impiantet hidrosanitare, 
punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime 
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, 
xhami apo rifinitura te tjera teknike, punime suvatimi, 
bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo 
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi 
ne menyre industriale i elementeve parafabrikat me beton 
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normal, te armuar dhe te paranderurur, transporti dhe 
montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne 
terrene jo rezistente dhe te deformueshme, ndertim me 
pilota, mure mbatjes etj. punime per shtresa dhe mbistruktura 
speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime 
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit, 
punime topogjeodezike, punime per mbrojtjen ndaj 
zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime 
gjeologjike. Prodhimi i energjise' elektrike nga burime te 
rinovueshme, nepermjet energjise diellore, sistemet 
fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve 
plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: 
Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, 
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, 
inerteve dhe mbetjeve te perziera nga ndertimi dhe 
prishjet.Magazine dhe dhoma frigoriferike per grumbullimin, 
seleksionimin, ruajtjen dhe eksportin e fruta perimeve".
Kujtim Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2024                Deri: 06/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët Z.Agim KOLA dhe Z.Kujtim KOLA, së 
bashku ose veçmas nga njëri – tjetri, mund të nënshkruajnë 
çdo lloj dokumenti të ligjshëm që ligjet në Republikën e 
Shqipërisë i lejojnë, si dhe të nënshkruajnë çdo lloj 
dokumenti që parashikohet dhe është në përputhje me 
statutin e shoqërisë “Company Riviera 2008” sh.p.k, duke 
qënë të vlefshme dhe me fuqi të barabartë ligjorë sikurse të 
ishin firmosur nga të dy.
Agim Kola12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2017                Deri: 21/06/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët Z.Agim KOLA dhe Z.Kujtim KOLA, së 
bashku ose veçmas nga njëri – tjetri, mund të nënshkruajnë 
çdo lloj dokumenti të ligjshëm që ligjet në Republikën e 
Shqipërisë i lejojnë, si dhe të nënshkruajnë çdo lloj 
dokumenti që parashikohet dhe është në përputhje me 
statutin e shoqërisë “Company Riviera 2008” sh.p.k, duke 
qënë të vlefshme dhe me fuqi të barabartë ligjorë sikurse të 
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ishin firmosur nga të dy.

Shkëlqim Dezhgiu14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te jete administrator vetem per Auditimin Mjedisor dhe 
Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis. Nuk do te kete 
kompetenca te tjera.

16. Ortakët ViktorKola
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët KujtimKola

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët PllumbKola

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët AgimKola

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  MAMURRAS Gjysëm rimorkiator Zorzi 
me Targë AAR 568 Lezhe Mamurras  MAMURRAS 
Kamion Volvo AA 876 DC Lezhe Mamurras  MAMURRAS 
Mjet Man me targe AB108AY Lezhe Mamurras  
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MAMURRAS Kamionçine Mercedes Benz AA 426 CZ 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Kamion Benz me targe AA 
346 LE Lezhe Mamurras  MAMURRAS Kamioncina Ford 
me targe AB719AE Lezhe Mamurras  MAMURRAS 
Autobus Mercedes Benz me Targë AA 954 PY Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Mjet Man me targe AB106AY 
Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS Ruga Nacionale 
Fushe-Kruje-Laç, Fushe-Mamurras, Kurbin Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Kamioncina Iveco Fiat me targe AA748XE 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Gjysemrimorkio Cometto 
AAR 941 Lezhe Mamurras  MAMURRAS Kamion 
Mercedes Benz me Targë AA 513 XM Lezhe Mamurras  
FUSHE-MAMURRAS Autostrada Tirane-Lezhe, Fushe 
Mamurras, Mamurras, Lezhe Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Kamion Volvo me Targë AA 451 MF Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Mjet JCB me Targë AEMT75 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Mjet Man me targe 
AB107AY Lezhe Mamurras  MAMURRAS Kamion 
Mercedes Benz me Targë AA 357 CN Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Kamion Volvo AA 962 DC Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Mjet Renault me targe AB105CU Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Kamion Tërheqës Renault me 
Targë AA 014 LR Lezhe Mamurras  MAMURRAS Mjet 
Caterpilar me Targë ABMT61 Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Furgon Frigorifer me targë AB 671 FA Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Furgon Frigorifer me targë AB 
731 FA Lezhe Mamurras  MAMURRAS Gjysem rimorkiator 
Andover me Targë  AAR 078 Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Kamioncina Citroen me targe AB086CU 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Kamion Volvo me Targë 
AA 753 LO Lezhe Mamurras  MAMURRAS Mjet Iveco 
Magirus me targe AA347LZ Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Kamion me Vinç Mercedes Benz me Targë 
AA 041 JN 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPANY RIVIERA 2008
E-Mail: info@companyriviera.eu  
Telefon: 0672057079  0682011331
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.2010, per 
emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me license nr. 70, date 10.02.2000, per auditimin 
e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e 
mbyllur me date 31.12.2009. Ne aplikimin me numer 
ceshtjeje Cn-430794-08-10 eshte shenuar : Ne baze te 
vendimit Nr. 02, dt. 18-07-2010 eshte emeruar z.Bujar 
Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar me nr. license 70 te 
pergatise raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
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shoqerise.

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140089-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316971-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio Minerva, TR 8671 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus, TR 1667 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Iveco Fiat, TR 2649 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, TR 9097 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, TR 1668 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Fiat, TR 0654 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Renault, TR 3135 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio Minerva, TR 3129 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372791-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr. 01, date 
01.03.2010, per emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Regjistruar me 
license nr. 70, date 10.02.2000, per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave 
financiare per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2009.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413898D-90D1-419D-930F-71706985C59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B65A8-6FB9-4700-84D2-B20A589BD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B7226-F94A-4B7D-A065-E8A5BB5CE3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D1A0CA-CE3B-4E4C-8D64-C32E0A3518C9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393106-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga nacionale Kamez-Fushë Krujë,lagjja 3,godinë private.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405753-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Ruga Nacionale Fushe-Kruje-Laç, Fushe-Mamurras, Kurbin;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430794-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.500,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.2010, per emerimin e z. 
Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr. 70, date 10.02.2000, per 
auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur me date 
31.12.2009.")          u be            ("Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.2010, per 
emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr. 70, date 
10.02.2000, per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin 
e mbyllur me date 31.12.2009. Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-430794-08-10 
eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 02, dt. 18-07-2010 eshte emeruar z.Bujar 
Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar me nr. license 70 te pergatise raportin per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("13.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("13.500,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7804EA92-74C1-49A4-A69C-FE75D783F4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664968F3-4565-4DC6-933A-6DD9456CE431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3E37A9-779C-4165-87C2-CEA89BB49400
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467604-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pllumb Kola")                      Numri i aksioneve "4.050,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "4.050.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.500.000,00")            u be              ("9.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.500,00")            u be              ("9.450,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685350-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 5 date 25.01.2012 ku 
eshte vendosur;Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
vleren 8.090.000 leke.Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Z. Bujar Osmani,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te 
pashperndara deri ne fund te vitit  2010.Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 6 date 
09.02.2012 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas rritjes shkon ne vleren 21.590.000 
leke.Depozitimi i raportit date 04.02.2012 te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.     
Vlera e Kapitalit ishte            "13.500.000,00"          u be            "21.590.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.500,00"          u be            "21.590,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pllumb Kola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.050.000,00")            u be              ("6.477.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pllumb Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.050,00")            u be              ("6.477,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.450.000,00")            u be              ("15.113.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.450,00")            u be              ("15.113,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55E3E9C-8970-426A-88F3-1BE655601DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD029DB-8440-466C-9CB5-9C2A4D87A231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92801527-133D-457B-9A70-30F3D57CDC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CF43AA-FA5A-42F1-A4EC-31CF8BF183CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A326B270-DAB6-419B-BA95-E44CEDAF70A5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780888-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 15.05.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i 
vendimit Nr. 1, date 21.05.2012 ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine AA 730 DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine AA 426 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" AA 962 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" AA 876 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjys rimorkio "Cometto" AA R 941;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2008")            u be              ("12/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875070-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.08.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
24.08.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  30.08.2012 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "21.590.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "21.590,00"          u be            "30.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D2656-FA13-4FDA-981E-7138B5FFFCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D2656-FA13-4FDA-981E-7138B5FFFCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09EDBA3-11A8-4692-B58C-9E00AD7CB2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDB8427-063F-4955-86FD-ECE59292FE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE315DFE-7576-49A5-BF9B-1FC058C4EE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE315DFE-7576-49A5-BF9B-1FC058C4EE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4A81A-4613-4E19-A07B-6913BE7E34E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B419C938-55B9-4C6C-AA89-85C34A343BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3FB63-2A69-451C-A3BA-FF6D17C2FE3F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.113.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.113,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pllumb Kola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.477.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pllumb Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.477,00")            u be              ("9.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-011001-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 01.02.2013 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Autostrada Tirane-Lezhe, Fushe Mamurras, Mamurras, Lezhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022957-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr. 1, 
date: 25.02.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti kamion , Benz  AA094GB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A62724A-1953-4E63-9D8D-25285CEF6633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A62724A-1953-4E63-9D8D-25285CEF6633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D68EE8-A7F4-4EE6-998C-9E368A38E14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6CF1B1-5C22-43FA-BA9B-B69143721105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12F9357-7D72-4868-9D81-2A62972089EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12F9357-7D72-4868-9D81-2A62972089EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305A33F0-0668-47E6-906F-8F06614E05EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27266404-9616-486D-9787-3581736347E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27266404-9616-486D-9787-3581736347E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59001FB8-682E-4A9B-8F21-9D0C70377B09
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19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260215-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 13.11.2013, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport etj")          u be            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure 
gelqeror, import eksport etj.Rruge dhe ndertime civile,prodhim asfalti, hotel bar-
restorant, agjensi udhetimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391864-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 13, datë 11.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur : Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. 2- Hapja dhe 
mbyllja e adresave dytësore. 3- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0682081216")          u be            ("0672057079")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport etj.Rruge dhe ndertime civile,prodhim asfalti, hotel bar-restorant, agjensi 
udhetimi.")          u be            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure 
gelqeror, import eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike, 
prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Volvo AA 876 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Gjysemrimorkio Minerva TR 8671 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamionçine Mercedes Benz AA 730 DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Gjysemrimorkio Cometto AAR 941;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Terheqes Renault, TR 3135 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Volvo AA 962 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamionçine Mercedes Benz AA 426 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Iveco Margirus, TR 1667 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Man, TR 1668 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A44AD4-C03B-4763-8406-3626313B4104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E94299-35C1-47D1-92FB-5634A85F8BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AE8FB3-0D54-432C-89C5-E90EEB1CA98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AE8FB3-0D54-432C-89C5-E90EEB1CA98F
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Man, TR 9097 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Daimler Chrysler, AA 094 GB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Fiat, TR 0654 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, TR 1668 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti kamion , Benz  AA094GB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Renault, TR 3135 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus, TR 1667 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine AA 426 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" AA 962 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio Minerva, TR 3129 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Gjys 
rimorkio "Cometto" AA R 941;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine AA 730 DM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, TR 9097 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" AA 876 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio Minerva, TR 8671 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Iveco Fiat, TR 2649 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599847-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
6.8.2014 ku është kërkuar: Hapja e tri  adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F42D299-7745-4300-A357-9E1400C1B06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB0FCA3-D639-4A01-8F00-A4C90B43B67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB0FCA3-D639-4A01-8F00-A4C90B43B67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7153E706-85DD-466D-8307-B605EA322B9E
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Katerpilar me Targë ABMT61;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Veshkarkues me Vinç Mercedes Benz me Targë AA 041 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Renault me Targë AA 435 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733651-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.1756 Prot., Nr.371 Dosje datë 
21.11.2014, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “Vako & Partners Bailff Service” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Lirimin nga sekuestro conservative te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori shoqerisa “Company Riviera 2008” Sh.p.k me Nipt: K81716011V , te bllokuara 
me ane te shkreses Nr.1733 Prot, me date 18.11.2014 te Shoqeria Përmbarimore “Vako & 
Partners Bailff Service”.

Lista e Dokumenteve:

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737006-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1733 Prot., datë18.11.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Gjyqesore Private"Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k., 
ku është urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori shoqeria "Company Riviera 2008" sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K81716011V".

Lista e Dokumenteve:

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834362-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes date 21.11.2014, e nenshkruar 
nga shoqeria "Company Riviera 2008" sh.p.k dhe Shoqerise permbarimore "Vako 
&Partners Bailiff Service", per pagimin me keste te detyrimit prej 400,000 (katerqind mije) 
leke per I.N.U.K dhe 31,200 leke, tarife e plote permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C007F6-B069-4B43-A765-48FB7E5AA0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA6339F-715A-4446-83CF-62A2D4C8FFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA6339F-715A-4446-83CF-62A2D4C8FFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C36D82-5FC0-44E2-957A-FEA00116AAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E55C30A-D38B-43EF-A916-1BFF7FA2D81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E55C30A-D38B-43EF-A916-1BFF7FA2D81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81563DE-742A-4FA6-930B-C151828D8705
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06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856308-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994048-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.04.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
nacionale Kamez-Fushë Krujë,lagjja 3,godinë private.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996705-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Lagjja Dardania, Bajram Curri, Tropoje, ne zone kadastrale 1347, nr.pasurie 
12/55/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186176-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F9E283-A4E5-4F50-8CAD-295BA0DCB246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFFB929-C94A-4857-8B07-A20C2207B915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06B96E6-2206-47C9-B118-7ABBFE78D10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06B96E6-2206-47C9-B118-7ABBFE78D10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBAA37E-C56E-474E-A682-CAC5578B41AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D6089-DCA0-4424-8359-436742A98811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D6089-DCA0-4424-8359-436742A98811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C246D6E-AA33-4A44-BF9A-6990912DD452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C3B0C-CDB3-4877-BC78-F1A814848829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CEBE7F-04FA-4953-B2C9-1E7CA12CD6A3
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198967-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210948-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bashkia Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz – Fushë Krujë, Godinë 4 Katëshe, Kati 
Përdhe, në Zonën Kadastrale 2066, Nr. Pasurisë 62/35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396629-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel 
bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj")          u be            ("Shfrytezim, 
prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import eksport, ndertime rruge, 
ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi 
udhetimi, shitje biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe infrastrukturen qe 
ka lidhje me keto punime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA06CA-51FE-4A7D-96C2-2DF33D7D0B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD509C-4745-4EE8-8B2B-3122ADD6DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B7A54E-55A5-4957-BBA7-4075D79A0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EE223C-ADCD-439C-AE19-53EF0D10F6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EE223C-ADCD-439C-AE19-53EF0D10F6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D232367E-1EDB-4A3E-9004-65F45ABE2D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B398C1-8B9E-4A6C-BFB2-F5C609E5B374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F59A6C-3AAD-4DC3-B09F-CD7F01DF56CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A28F5-E7F6-44BC-9250-E70885BD9D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBD9AB3-49FD-4870-81B5-2BE9AFB4B2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBD9AB3-49FD-4870-81B5-2BE9AFB4B2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE1BA4E-2241-4A27-8041-A133B719CDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1584D16-047C-4EA2-A51C-B6C8D30527DF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 
2066, Nr. Pasurie 62/35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Lagjja Dardania, Bajram Curri, Tropoje, ne zone kadastrale 1347, nr.pasurie 12/55/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bashkia Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz – Fushë Krujë, Godinë 4 Katëshe, Kati Përdhe, 
në Zonën Kadastrale 2066, Nr. Pasurisë 62/35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808943-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857372-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898801-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE5A4A-BD7A-4C3E-895F-4AA9E14ACF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D015EB-DEB1-46F0-A55E-84C98BB279D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7576E235-6A0F-40C5-AB86-95946FC6C570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7576E235-6A0F-40C5-AB86-95946FC6C570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3C720C-35E2-455C-A011-7996EB1CC540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0800D3E3-DC9D-499B-BB1A-C15FDD4326E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BCCD9E-E4EA-42F1-BCB4-D5B68BBC544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1791DA1-C1D2-459B-962C-2BC89DF94BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FA6592-C003-48A8-B042-2EBF9AAB7AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF99373-BE12-469C-B6B1-586F4A2F2983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E65282-4A2F-4B0F-8972-62C650BC8E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044FFE87-6594-45DA-A611-6B2B2F4FCCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB7E8C-2BA7-436D-9F14-C70E85AFD8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90A42BF-00D0-4975-8DCC-ED1E7AD0D6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90A42BF-00D0-4975-8DCC-ED1E7AD0D6EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: dOREZIM BILANCI VITI 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980944-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166355-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2017, per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel 
bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe 
infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime.")          u be            ("Shfrytezim, prodhim te 
materialeve inerte, gure gelqeror, import eksport, ndertime rruge, ndertime civile, 
industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje 
biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto 
punime.Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te 
zeza.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279180-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date27.04.2017  per riemerimin e 
administratorit Agim Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2012")            u be              ("12/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2017")            u be              ("12/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4E0A9-D37B-4857-A00D-FE869600460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B45A31-C819-4BDD-AF21-40BD8CEA1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B45A31-C819-4BDD-AF21-40BD8CEA1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9AF285-1889-47A1-A4EB-901BCDE73724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B82A432-7F11-4337-94E1-98C4829C2F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D45FACF-8A7F-42E0-BF59-8AA4D17CC19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECC8158-3A28-4D17-ADDB-F1D32E321B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECC8158-3A28-4D17-ADDB-F1D32E321B92
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566342-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel 
bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe 
infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime.Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te 
ujrave te bardha dhe te zeza.")          u be            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve 
inerte, gure gelqeror, import eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, 
ekonomike, prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj. 
Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto 
punime.Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. 
Prodhim i energjise elektrike nga burime te rinovueshme, nepermjet energjise 
diellore, sistemet fotovoltaike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641312-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asmblese dt. 23.01.2018 ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtartise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel 
bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe 
infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime.Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te 
ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhim i energjise elektrike nga burime te rinovueshme, 
nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike")          u be            ("Shfrytezim, 
prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import eksport. Prodhim betoni dhe 
asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike. Hotel, Bar-
Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C5AAFE-C9E3-486B-AD3D-F960D9C0B0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C5C43E-1B04-460C-9106-1862638069AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7CBE24-1C6B-4014-A34E-82F7C94A2843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4B98E9-A17A-4F0E-959D-EB252038B927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8027289-A40D-4299-B228-1D6D508D5DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0180FBB1-FED6-4343-83E6-33933571506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1381EFF-3D4F-48E8-8719-5F37DD70C987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1381EFF-3D4F-48E8-8719-5F37DD70C987
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Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonstruksione per 
kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise elektrike nga burime 
te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave 
te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-719858-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, 
ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, 
Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe 
rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise 
elektrike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. 
Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. 
")          u be            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, 
industriale, ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. 
Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. 
Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. 
Prodhimi i energjise elektrike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise 
diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve 
plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne 
fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku 
perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari 
te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727325-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47308E60-12AA-48A6-A7C0-43A04DAE36CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E348ED2-AA8A-46FE-BB6B-6E983A4F017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E348ED2-AA8A-46FE-BB6B-6E983A4F017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B2BAE-8E2F-4B35-A8B5-E431A42EB52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80300820-F64B-4346-AFCB-4863FB3151AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583453E7-0D27-438F-A235-822F1274CFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583453E7-0D27-438F-A235-822F1274CFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4C7214-8D1C-48C5-A30C-8CD1F623CC6C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740220-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 22.03.2018 ku eshte vendosur:Te 
emeroje Z.Ilia Çeçe auditues ligjor per te kontrolluar  llogarite vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894000-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923907-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 94 date 
30.8.2018, per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Benz me targe AA 346 LE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E726363-CAF8-4E48-8EE2-005C1A8966CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E726363-CAF8-4E48-8EE2-005C1A8966CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B1C70-1842-4980-A151-102158983B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848CD136-B219-48F4-9633-229ECF4DC39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346D2B3B-2C54-43D9-A5B9-2762CC8AB814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EC4080-A8DE-4AF6-8EBF-2B53B13A4369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1D6CA9-9976-4E31-AF35-6824A49E2C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F436F-B003-4296-B8C3-68F97A885855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B99614-6738-4CDB-9952-7CF2ACA20B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8225F991-4174-48D8-87DE-868041DC6A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184DC58D-F0D8-4B41-8B05-D341BB8EF3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B09066-B717-4EB1-84E3-49FDC1C98424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B09066-B717-4EB1-84E3-49FDC1C98424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE37014-3333-476E-A562-5D36A54E6C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E081BA-D323-4980-B10D-E6D1DABEBF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62235626-2B1D-4D1E-8862-1336859A8F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD005BC-B57D-4E33-A2D9-3D74B752CBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64802C-B1B7-46CE-A4BD-8A2B1749F084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64802C-B1B7-46CE-A4BD-8A2B1749F084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EB3C72-4A94-4DF8-B936-CE1E3A9662A4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927649-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 3.9.2018, 
per  hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" me targë AA 753 LO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" me targë AA 451 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009509-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1220 Prot., date 13.11.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Gjyqesore Private"Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k., 
ku është urdhëruar:"Ç’bllokimin e aksioneve apo kredive te shoqerise "Company Riviera 
2008" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K81716011V te bllokuara me ane te shkreses Nr.1733 
Prot., date 18.11.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066303-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
16.01.2019 ku është vendosur: shtimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@companyriviera.eu")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, 
ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, 
Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe 
rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise 
elektrike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. 
Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131BD98D-3A59-44CA-86AD-55F744729DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131BD98D-3A59-44CA-86AD-55F744729DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4721D5B-3612-4199-8248-FED3DDA6068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E9FB48-46D5-4A49-93F0-9A149256DE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903826F9-040A-4546-82A4-9C112E354B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903826F9-040A-4546-82A4-9C112E354B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F10CA3-E341-4BE6-88D5-9355EE7343A2


21

ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. ")          u be            ("Shfrytezim, 
prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import eksport. Prodhim betoni dhe 
asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike. Hotel, Bar-
Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe 
Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonstruksione per 
kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise elektrike nga burime 
te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave 
te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, 
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151540-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 08.03.2019, për 
emërimin e z. Qerim Lazaj si Ekspert Kontabel të auditimit llogarive financiare të vitit 
2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Qerim Lazaj")                      Nga data 
"08/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153967-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit me Nr.03 Prot., datë 03.04.2019, ku 
është vendosur ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B72E9A3-1148-49FE-96B1-26CA0655E833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D0DCE7-2119-43BC-86EB-B994277852D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D0DCE7-2119-43BC-86EB-B994277852D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A15152-F94B-4B7E-A7E3-CEBEB632E4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E82BFD8-842D-4784-B682-3FA77115355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9124873-6E98-4F2C-819F-6B8623D38186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9124873-6E98-4F2C-819F-6B8623D38186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC029261-2DC3-4A2C-AA7D-70344010A689
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ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, 
Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe 
rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise 
elektrike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. 
Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, 
ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje, 
eksport, import fruta perimesh. ")          u be            ("Shfrytezim, prodhim te 
materialeve inerte, gure gelqeror, import eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. 
Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, 
Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe 
Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonstruksione per 
kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise elektrike nga burime 
te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave 
te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe 
operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, 
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve 
te perziera nga ndertimi dhe prishjet. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184430-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.05.2019 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Gjysem rimorkiator Andover me Targë  AAR 078;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Gjysëm rimorkiator Zorzi me Targë AAR 568;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Caterpilar me Targë ABMT61;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA 513 XM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13919B25-23CB-4F9A-8C8D-411B0A6483A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13919B25-23CB-4F9A-8C8D-411B0A6483A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A4B6FF-CAF9-4531-AFA5-C1108387726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8677ADB3-45ED-46EB-ABA6-DAA34F2BFCDE
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Fiat me Targë AEMT76;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion me Vinç Mercedes Benz me Targë AA 041 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Volvo me Targë AA 451 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA 357 CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Volvo me Targë AA 753 LO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamioncinë Renault me Targë AA 435 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Tërheqës Renault me Targë AA 014 LR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet JCB me Targë AEMT75;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Autobus Mercedes Benz me Targë AA 954 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Man, TR 9097 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Veshkarkues me Vinç Mercedes Benz me Targë AA 041 JN;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Terheqes Renault, TR 3135 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamionçine Mercedes Benz AA 730 DM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Renault me Targë AA 435 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Gjysemrimorkio Minerva TR 8671 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Daimler Chrysler, AA 094 GB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" me targë AA 451 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Volvo" me targë AA 753 LO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Katerpilar me Targë ABMT61;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17F277A-246B-4896-9E38-61256360DF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17F277A-246B-4896-9E38-61256360DF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E0AB50-A8F3-44F5-B88B-69F36523216F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6EBF0A-A80B-4754-8EAF-8510ED3A78A7
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24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237590-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.05/2019 Prot, datë 
21.06.2019 per emerimin e administratorëve të shoqërisë. Administratori Z.Shkëlqim 
Dezhgu do do te jete vetem administrator per Auditimin Mjedisor dhe Vleresimin e 
Ndikimit ne Mjedis, Nuk do te kete kompetenca te tjera. Administratori Z.Agim Kola do te 
kete kompetenca te plota ne veprimtarine e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                      Nga data 
"21/06/2019             Ne daten "21/06/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2022")            u be              ("21/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z.Agim Kola do 
te kete kompetenca te plota ne veprimtarine e shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266213-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
COMPANY RIVIERA 2008 - BILANCI FINANCIAR VITI 2018.xlsx
Vendim Asambleja - Bilanci 2018 RIVIERA.pdf
COMPANY RIVIERA 2008 - BILANCI FINANCIAR VITI 2018_p01-07.pdf
COMPANY RIVIERA 2008 - SHENIME SHPJEGUESE VITI 2018_p08-16.pdf
COMPANY RIVIERA 2008 - BILANCI FINANCIAR VITI 2018.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380724-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 130 Prot 
datë 22.10.2019 për miratimin e mbylljes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Iveco Margirus, TR 1667 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion Man, TR 1668 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89A6947-F083-4BED-A954-C702DEC38B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89A6947-F083-4BED-A954-C702DEC38B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25E6BE2-6C52-4E06-A111-FC3C5C0BA46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD6D9D-161A-4C64-ABE3-FC6F0EBCA518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A732BB3-6E23-4CEC-A7A3-6338D4B0A83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F19EF4A-1CE3-46A4-9E85-7F6FB9262587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1FF2F8-5613-4D7E-B1E4-A4FDDB0E4591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA961D5-EA58-43DF-B57F-61D81B317655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB952AF-DDCC-4F71-BBC3-37C8887D7522
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437351-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.7050 Rep, datë 
20.12.2019, e lidhur midis  Pllumb Kola dhe Agim Kola (barredhenesit) dhe shoqerise 
“Raiffeisen Bank” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi 
pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e detyrimeve ndaj 
“Raiffeisen Bank” sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesi shoqeria “COMPANY 
RIVIERA 2008 ” sh.p.k  vendosin barre mbi 100 % te kuotave qe zoterojne ne shoqerine 
“COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463209-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 29.01.2020 Nr. 433 
Rep., Nr. 101 Kol., lidhur midis Raiffeisen Bank  sh.a  (Barremarres) dhe “COMPANY 
RIVIERA 2008”SHPK (Kredimarrës) dhe Pllumb Kola, Agim Kola, Liljana Kola 
(Barrdhenes).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467585-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deklarates Noteriale Nr. 131 KOl., dhe Nr. 523 
Rep., dt. 05.02.2020 per revokimin e Marreveshjes Siguruese, date 29.01.2020 Nr. 433 
Rep., Nr. 101 Kol. Lidhur midis Raiffeisen Bank  sh.a  (Barremarres) dhe “COMPANY 
RIVIERA 2008”SHPK (Kredimarrës) dhe Pllumb Kola, Agim Kola, Liljana Kola 
(Barrdhenes). Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 133 Kol., Nr. 525 Rep, datë 
05.02.2020, e lidhur midis  Pllumb Kola dhe Agim Kola, Liljana Kola (barredhenesit) dhe 
shoqerise “Raiffeisen Bank” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese 
mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e detyrimeve ndaj 
“Raiffeisen Bank” sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesi shoqeria “COMPANY 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B9A835-6DA7-4DBC-A451-05F8734E0C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A179FC-168A-4029-8109-0DFF9F67B9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A179FC-168A-4029-8109-0DFF9F67B9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49711F67-CC20-46FD-9EBF-BEB2FA114B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12FFBBA-CE46-45CE-8E18-14EAADBCBD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12FFBBA-CE46-45CE-8E18-14EAADBCBD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F42E53B-ADDE-42A7-9E98-287EF00C7C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F81409F-5DB4-497B-81B4-4783D34B4944
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RIVIERA 2008 ” sh.p.k  vendosin barre mbi 100 % te kuotave qe zoterojne ne shoqerine 
“COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509467-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import 
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, 
ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, 
Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe 
rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise 
elektrike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. 
Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, 
ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje, 
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve te perziera nga 
ndertimi dhe prishjet. ")          u be            ("Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te 
materialeve inerte, gure gelqeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne toke, 
punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje, ristrukturime, veshje fasadash. 
Hotel, Bar, Restorant, Agjesi Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge, 
autostrada, ura, punime nentokesore dhe vepra arti, punime ndertimi kanalizime te 
ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe 
te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime, punime ne vepra arti, diga , 
tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje 
lumore, sisteme hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te inxhinierise 
mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve, comtim impiantesh. Punime per 
impiantet hidrosanitare, punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime 
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, xhami apo rifinitura te 
tjera teknike, punime suvatimi, bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo 
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi ne menyre industriale 
i elementeve parafabrikat me beton normal, te armuar dhe te paranderurur, 
transporti dhe montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne terrene jo 
rezistente dhe te deformueshme, ndertim me pilota, mure mbatjes etj. punime per 
shtresa dhe mbistruktura speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime 
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit, punime topogjeodezike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AE41A6-0D42-4976-B212-287B0EC4613E
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punime per mbrojtjen ndaj zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime 
gjeologjike. Prodhimi i energjise' elektrike nga burime te rinovueshme, nepermjet 
energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe 
materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqeria do te ushtroje aktivitet 
privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, 
ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje, 
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve te 
perziera nga ndertimi dhe prishjet.. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515208-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2020 për emërimin e 
ekspertit kontabël Qerim Lazaj  për auditimin e pasqyrave financiare  të vitit 2019. 2

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520080-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANCI FINANCIAR COMPANY RIVIERA 2008 - VITI 2019.pdf
Vendim i asamblese per caktimin e fitimit per vitin 2019_COMPANY RIVIERA 2008 
sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599659-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.10.2020 per miratimin e heqjes së administratori z. Shkëlqim Dezhgiu.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD10AA2F-366D-4634-B6ED-4978BA0EED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD10AA2F-366D-4634-B6ED-4978BA0EED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20555940-41C1-46DD-8855-E3D37F6E1EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740E45AD-4CD1-405C-858C-5D67D38F744E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740E45AD-4CD1-405C-858C-5D67D38F744E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Dezhgiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605559-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te materialeve inerte, gure 
gelqeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne toke, punime ndertime civile dhe 
industriale, mirembajtje, ristrukturime, veshje fasadash. Hotel, Bar, Restorant, Agjesi 
Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge, autostrada, ura, punime nentokesore dhe 
vepra arti, punime ndertimi kanalizime te ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi 
ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto 
punime, punime ne vepra arti, diga , tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi dhe vaditje, 
punime ndertimi per mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, 
punime te inxhinierise mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve, comtim impiantesh. 
Punime per impiantet hidrosanitare, punime per impiantet ngritese dhe transportuese, 
punime rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, xhami apo rifinitura te 
tjera teknike, punime suvatimi, bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo 
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi ne menyre industriale i 
elementeve parafabrikat me beton normal, te armuar dhe te paranderurur, transporti dhe 
montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne terrene jo rezistente dhe te 
deformueshme, ndertim me pilota, mure mbatjes etj. punime per shtresa dhe mbistruktura 
speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime ne impiante te linjave 
telefonike dhe telekomunikacionit, punime topogjeodezike, punime per mbrojtjen ndaj 
zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime gjeologjike. Prodhimi i energjise' 
elektrike nga burime te rinovueshme, nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. 
Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, 
ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje, 
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve te perziera nga 
ndertimi dhe prishjet.. ")          u be            ("Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te 
materialeve inerte, gure gelqeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne toke, 
punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje, ristrukturime, veshje fasadash. 
Hotel, Bar, Restorant, Agjesi Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge, 
autostrada, ura, punime nentokesore dhe vepra arti, punime ndertimi kanalizime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484DED0B-4FD8-4303-BE88-29A6C96EEA8E
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ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe 
te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime, punime ne vepra arti, diga , 
tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje 
lumore, sisteme hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te inxhinierise 
mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve, comtim impiantesh. Punime per 
impiantet hidrosanitare, punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime 
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, xhami apo rifinitura te 
tjera teknike, punime suvatimi, bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo 
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi ne menyre industriale 
i elementeve parafabrikat me beton normal, te armuar dhe te paranderurur, 
transporti dhe montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne terrene jo 
rezistente dhe te deformueshme, ndertim me pilota, mure mbatjes etj. punime per 
shtresa dhe mbistruktura speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime 
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit, punime topogjeodezike, 
punime per mbrojtjen ndaj zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime 
gjeologjike. Prodhimi i energjise' elektrike nga burime te rinovueshme, nepermjet 
energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe 
materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqeria do te ushtroje aktivitet 
privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, 
ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje, 
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve te 
perziera nga ndertimi dhe prishjet.Magazine dhe dhoma frigoriferike per 
grumbullimin, seleksionimin, ruajtjen dhe eksportin e fruta perimeve".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje , Kthesa e Valiasit Nr.1 , ne zone kadastrale 
Nr. 2066 me nr. Pasurie 62/37 dhe nr. Pasurie 62/38.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617746-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.11.2020, ku është vendosur:  Hapje adresash dytësore. 2- Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme datë 09.11.2020, ku është vendosur:  Emërimi i z. Shkëlqim 
Dezhgiu në pozicionin e administratorit të shoqërisë i cili do të jetë administrator vetëm 
për auditimin mjedisor dhe vlerësimin e ndikimit në mjedis. Nuk do të ketë kompetenca të 
tjera.  
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Man me targe AB107AY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamioncina Iveco Fiat me targe AA748XE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Man me targe AB106AY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Iveco Magirus me targe AA347LZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Man me targe AB108AY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamioncina Ford me targe AB719AE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                      Nga data 
"09/11/2020             Ne daten "09/11/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632886-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.12.2020, ku është vendosur: Emërimi i Z.Kujtim Kola si administrator i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Kola")                      Nga data "16/12/2020             
Ne daten "16/12/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Z.Agim Kola do te kete kompetenca te 
plota ne veprimtarine e shoqerise.")            u be              ("Administrator Agim Kola dhe 
Kujtim Kola sebashku ose veçmas nga njeri tjetri mund te nenshkruajne çdo lloj 
dokumentacioni te ligjshem qe ligjet ne Republiken e Shqiperise i lejojne, si dhe te 
nenshkruajne çdo lloj dokumentacioni qe parashikohet dhe eshte ne perputhje me 
statusin e shoqerise "Company Riviera 2008"sh.p.k, duke qene te vlefshme dhe me fuqi 
te barabarte sikurse te ishin firmosur nga te dy.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D847FBF-52FE-4A3C-BC71-5F3937FF3F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD72EB6A-9308-47D5-A006-69D5C434D782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD72EB6A-9308-47D5-A006-69D5C434D782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715B0AB-9765-453D-B92F-910228983303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4614087-3F24-4054-8881-169FE4D6B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D98335-2718-426B-90F5-3A6FF8071194
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694860-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Renault me targe AB105CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Astra me targe AB642BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Astra me targe AB1344CE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamioncina Citroen me targe AB086CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745099-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.07.2021 per heqjen si 
perfaqesues ligjor Z. Kujtim Kola. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745930-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
PF 2020 Company Riviera 2008 ShPK.compressed.pdf
PF 2020 Company Riviera 2008 ShPK.compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1348F953-9157-49C1-A235-E729811431B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1348F953-9157-49C1-A235-E729811431B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D7C86-E920-44A3-9F98-0B77BB0C2FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50176A93-CD4B-4100-87B2-22FA3504153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50176A93-CD4B-4100-87B2-22FA3504153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D05F2A-AF6E-4833-9A1B-74F8D033F360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEC99C3-FCCB-4754-B54F-4D93F2CB21AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4BC44-8F6E-4907-9426-9F1A53E65AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157546F4-79B0-4C37-ADCA-EAEC11099E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157546F4-79B0-4C37-ADCA-EAEC11099E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A0F55-B279-409C-9579-F7453D446FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A00AC52-A7AE-4D1E-B53E-EB8814940922
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Pasqyra e pozicionit financiar_COMPANY RIVIERA 2008.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres_COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k.xlsx.xlsx
Vendim i Asamblese per miratim BILANCI 2020 RIVIERA 2008 shpk.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755855-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.07.2021 ku është vendosur: Heqje e kompetencave te z. Kujtim Kola . Administratori 
Agim Kola do te ketë kompetenca te plota ne lidhje me shoqërinë COMPANY RIVIERA 
2008 shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator Agim Kola dhe Kujtim Kola sebashku 
ose veçmas nga njeri tjetri mund te nenshkruajne çdo lloj dokumentacioni te ligjshem qe 
ligjet ne Republiken e Shqiperise i lejojne, si dhe te nenshkruajne çdo lloj 
dokumentacioni qe parashikohet dhe eshte ne perputhje me statusin e shoqerise 
"Company Riviera 2008"sh.p.k, duke qene te vlefshme dhe me fuqi te barabarte sikurse 
te ishin firmosur nga te dy.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805445-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamioncinë Renault me Targë AA 435 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822401-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 20.11.2021 dhe 
vendimit date 05.11.2021 per dhurimin  e kuotave te ortakeve  Pllumb Kola dhe Agim 
Kola ne favor te Z. Viktor Kola dhe Z. Kujtim Kola .  
Numri i Aksioneve ishte            "30.000,00"          u be            "4,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AE948F-2272-4538-8763-4A53CB89BDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4883D882-9B31-4186-B288-ADFE2F1F6E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D504A4-4BD5-47A5-A679-CB504FDC2924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C7360-C085-48D6-B914-17B15C8D9DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989FA2DF-ABBA-4253-8814-AFD960B6BCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDCD143-C68D-4F3A-A6A9-CE312D3A8BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDCD143-C68D-4F3A-A6A9-CE312D3A8BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD468B61-84BE-4DFA-9D67-1101E0FDB32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D645B8C5-AA96-43ED-982D-942622931BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B10C6D-EF42-4726-BC58-EEC4B818B724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B10C6D-EF42-4726-BC58-EEC4B818B724
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "7.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "7.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pllumb Kola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pllumb Kola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pllumb Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832675-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.12.2021 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Furgon Frigorifer me targë AB 731 FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Furgon Frigorifer me targë AB 671 FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Furgon Frigorifer me targe AB 675 FA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836093-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F664EE5-FF79-4737-A0FD-0D88E5C11E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E96F30-BF02-4AB7-A313-31DE1F8E1CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E96F30-BF02-4AB7-A313-31DE1F8E1CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B81607-1559-4DB6-9563-402955E068CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EDD3EC-1FF7-4C46-8763-42D67DC10F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EDD3EC-1FF7-4C46-8763-42D67DC10F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39884E3-A2FF-4AA2-9E33-6EAA722A37D2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale me Nr.6801 Rep., Nr.2267 
Kol., datë 10.12.2021, lëshuar nga  “Raiffeisen Bank”  sh.a., ( Barrëmarrës), ku shpreh 
dakortësinë për heqjen dorë nga pengu i kuotave në pjesëmarrjen e shoqërisë “COMPANY 
RIVIERA 2008” SH.P.K.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963964-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
RIVIERA 2008 SHPK- SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
2-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
5.1 Vendim Asambleje BILANCI 2021 RIVIERA 2008 ShPK.pdf
PF 2021 Company Riviera 2008 ShPK_compressed_compressed.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081398-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.429 Regj ., Nr. 139 Prot datë 
13.02.2023, lëshuar nga Permbarues  Gjyqesor Privat "Gazmor. B . Guri " sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori shoqeria "Company Riviera 2008" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K81716011V".  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085510-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.429 Regj ., Nr. 163 Prot datë 
15.02.2023, lëshuar nga Permbarues  Gjyqesor Privat "Gazmor. B . Guri " sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori shoqeria "Company Riviera 2008" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K81716011V", 
urdheruar me shkresen  Nr.429 Regj ., Nr. 139 Prot datë 13.02.2023.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177082-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A6F1B-D6F3-4CBB-8BC2-5FBCA0E54AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A6F1B-D6F3-4CBB-8BC2-5FBCA0E54AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE37DAF1-4691-41AC-B292-DD39B18A6A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAAA024-5FA7-443D-919B-E11AFC3E7389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7608F911-93D6-4159-B1A7-CBF057CC05FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0728E4E-2072-4E95-AF5B-F2715B6CF265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8B7375-5ADF-42B8-BE0A-89E004A4BB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC39CF-39F9-40D6-A1A9-0BB531FCC4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FD98E8-95DC-449C-AF1D-177316E6CC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF109E-2C43-4EBA-8E43-5EB93AFB2C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1AB47A-AF3D-4FA0-B768-D64A5F4B5BAF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleseperBilanc.pdf
ShenimetSpjegueseBilanciv..pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiiAuditimitRiviera.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282556-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.04.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të znj. Eglina Pjetërnikaj AL/ACCA me 
Nr. 434 Licencë, datë 07.10.2019 si  eksperte kontabël për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2023.  
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682011331")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297702-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 06.06.2024 ku u vendos për : 
1.Emërimin e z. Kujtim Kola si Administrator të shoqërisë 2.Riemërimin e Administratorit 
z. Agim Kola. 3.Përcakimin e kompetencave të administratorëve 4.Largimi i ekpertit 
kontabël të shoqërisë z. Qerim Lazaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Kola")                      Nga data "06/06/2024             
Ne daten "06/06/2029
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2024")            u be              ("21/06/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kola")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët Z.Agim KOLA 
dhe Z.Kujtim KOLA, së bashku ose veçmas nga njëri – tjetri, mund të nënshkruajnë çdo 
lloj dokumenti të ligjshëm që ligjet në Republikën e Shqipërisë i lejojnë, si dhe të 
nënshkruajnë çdo lloj dokumenti që parashikohet dhe është në përputhje me statutin e 
shoqërisë “Company Riviera 2008” sh.p.k, duke qënë të vlefshme dhe me fuqi të 
barabartë ligjorë sikurse të ishin firmosur nga të dy.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E934E0-AE66-4C61-9882-9FA1FDC00DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B6A25E-A29E-4BF5-A275-E269C2375DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F5E004-D8B0-402D-A5FF-120840E09806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD62BC3-7255-41C3-B8B0-E23A76DB1F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEED02E6-A0DB-438B-944B-C3ED8AA712FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1022D14-B7F7-4E91-A91D-8FD2F4116696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA9860-1AEE-4D2D-949B-D7BEE6166A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3017B8B-527A-4E2C-A658-EC76BD1E6B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD65CF3-1948-4563-BB6E-6BCB2921B2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A88BEE8-822C-40C9-836E-AC4EE8243479
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("Qerim Lazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338623-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimiAsamblese.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraeLevizjesneKapital.xlsx
PasqyraeCashFlowindirekte.xlsx
PasqyraePerformancesFinanciaresipasnatyres.xlsx

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367667-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.09.2024 ku eshte vendosur: 
ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr. 
Pasurie 62/38;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Astra me targe AB1344CE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez - Fushe Kruje , Kthesa e Valiasit Nr.1 , ne zone kadastrale Nr. 2066 me 
nr. Pasurie 62/37 dhe nr. Pasurie 62/38.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Astra me targe AB642BK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Furgon Frigorifer me targe AB 675 FA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr. 
Pasurie 62/35;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Mjet Fiat me Targë AEMT76;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01794D91-F112-4F0B-839C-8A86AE56CEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08DA2A-F1BB-4A98-AA01-68A06C08369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB87DE2-EB65-429B-ADBE-D8CEA04FBDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C04759-E778-4838-9D5D-D4EE907A187E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F05326-36B3-44A3-9410-FA42D1C7F791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC1F44-52F5-48BC-BB3F-9796AFD64CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD7DF7E-6897-4E3C-876A-957A10695D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F27EA-71DB-4EC7-A607-3349C3024E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49EEE45-33D1-4C56-88D8-BD3BC2C4539B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 10/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5995E5-4BD2-4D6E-B50D-0E4364D46EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7486D459-E55D-45F5-8293-38D1531EDF7C

